
 
  LATO 

 
STUDIA DOKTORANCKIE 2023/2024 - sem. 2 

Tydzień A (daty w lewej kolumnie) 

  I-II I-II I-II I-II I-II I-II III 

Data Godz. T. Syst. (s. 20a) T. Duch. (s. 13) H. Kośc. (s. 3) T. Past. (s. 19) N. Społ. (s. 12) N. bibl. (s. 16) NB-TS - s. 4 

13.02 
27.02 
12.03 
9.04 

23.04 
7.05 

21.05 
4.06 

9.20-10.55 Seminarium naukowe 2-6 (sale wg listy) 

11.15-12.50 
 

W. specj. 3/7: (w. 
specj.) ks. dr hab. 
A. Szafulski - 
Spowiedź 
sakramentalna w 
kryzysie 

W. specj. 3/7: o. dr 
O. Maciaczyk OFM- 
Hermeneutyka 
lekcjonarza 
mszalnego jako 
metoda 
duchowości 
liturgicznej (w. 
specj.) 

W. specj. 3/7: ks. dr Ł. Pawicki – Kanoniczny akt prawny - 
perspektywa historyczna i dogmatyczna  (w. inst.) s. 3 

W. specj. 3/7: ks. 
prof. M. Rosik – 
Biblijne podstawy 
apologii 
chrześcijańskiej 
(w. specj.) 

W. monogr. 7/8: p. 
dr A. Rambiert-
Kwaśniewska - 
Walcz w dobrych 
zawodach (1 Tm 6, 
12a). Relektura 
metaforyki 
sportowej w 
listach Pawłowych 
(w. mon.) 

13.50-14.35 W. inst. 2/4: ks. prof. B. Ferdek - 
Niepokalane Poczęcie jako dogmatyczna 
synteza duchowości katolickiej (w. inst.) 
s. 19 

W. inst. 2/4: ks. dr hab. R. Kowalski - Społeczne 
uwarunkowanie współczesnego głoszenia Ewangelii (w. 
specj.) s. 3 

W. inst. 2/4: ks. 
prof. J. Klinkowski 
- Teologia dzieła 
św. Jana (w. inst.) 

 

14.40-16.15 W. monogr. 1/5: ks. prof. M. Rosik - Dobroć Boga w obliczu cierpienia - perspektywa biblijna (w. mon.) s. 1  

 
Tydzień B (daty w lewej kolumnie) 

 
 

  I-II I-II I-II I-II I-II I-II III 

Data Godz. T. Syst. (s. 20a) T. Duch. (s. 13) H. Kośc. (s. 3) T. Past. (s. 19) N. Społ. (s. 12) N. bibl. (s. 16) NB-TS - s. 4 

20.02 
5.03 

19.03 
16.04 
30.04 
14.05 
28.05 

 
 

9.20-10.55 Seminarium naukowe 2-6 (sale wg listy) 

11.15-12.50 
 

W. specj. 4/8: ks. dr 
hab. J. Froniewski - 
Sakrament 
namaszczenia 
chorych. Źródła i 
rozwój doktryny 
(w. specj.) 

W. specj. 4/8: bp 
prof. A. 
Siemieniewski - 
Teologia 
duchowości 
kapłańskiej (w. 
specj.) 

W. specj. 4/8: ks. prof. B. Drożdż - Rozwój nauczania 
społecznego Kościoła w czasach współczesnych (w. specj.) s. 3 

W. specj. 4/8: ks. dr 
R. Kempiak - 
Teologia biblijna 
Dzieła św. 
Łukasza: cz. 2: 
Dzieje Apostolskie 
(w. specj.) 

W. monogr. 7/8: ks. 
dr M. Szypa - 
Dogmat i kult - 
teologiczna 
koncepcja liturgii 
(w. mon.) 

13.50-14.35 W. inst. 2/4: ks. prof. B. Ferdek - 
Niepokalane Poczęcie jako dogmatyczna 
synteza duchowości katolickiej (w. inst.) 
s. 19 

W. inst. 2/4: ks. dr hab. R. Kowalski - Społeczne 
uwarunkowanie współczesnego głoszenia Ewangelii (w. 
specj.) s. 3 

W. inst. 2/4: ks. 
prof. J. Klinkowski 
- Teologia dzieła 
św. Jana (w. inst.) 

 

14.40-16.15 W. monogr. 2/6: ks. prof. R. Słupek - Apologia wiary Kościoła (w. mon.) s. 1  

 
 

 
[SESJA EGZAMINACYJNA: 11.06, 18.06 


